[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2023										           №   47

О признании утратившим силу распоряжения Главы Колпашевского района от 06.07.2016 № 38 «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                   с законодательством Российской Федерации
1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение Главы Колпашевского района от 06.07.2016 № 38 «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ. услуг,                              их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»;
1.2. Распоряжение Главы Колпашевского района от 29.07.2019 № 75 «О внесении изменений в распоряжение Главы Колпашевского района                     от 06.07.2016 № 38 «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ. услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования

Глава района								     	     А.Б.Агеев

Е.В.Мозжерин
5 18 12

image1.jpeg